

ราคากลางงานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง
ทางหลวงหมายเลข 2354 ตอนควบคุมที่ 0101 ตอน เทพสถิต - ชับใหญ่ ตอน 9
ระหว่าง กม.23+800 - กม.26+060

- คำนำราคาเมื่อ 2/12/64 น้ำมันดีเซลราคา 28.16 บาท / ลิตร

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมินต่อหน่วย (บาท)	ราคากลางที่กำหนด (บาท)	
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	เป็นเงิน			ต่อหน่วย	เป็นเงิน
	งาน THERMOPLASTIC PAINT	1,253.00	ตร.ม.	313.00	392,189.00	1.3589	425.34	398.00	498,694.00
รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด					392,189.00	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		498,694.00	

Factor F งานทาง

(ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00 % ; เงินล่วงหน้าจ่าย 15 % ; เงินประกันผลงานหัก 10 %)

ค่างานต้นทุน 5 ลบ. F = 1.3589

ค่างานต้นทุน 0.392189 ลบ. F = 1.3589

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง เห็นสมควรกำหนดราคา ดังนี้ = 498,694.00 บาท

วงเงินตามแผนรายประมาณการ = 499,900.00 บาท

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายนิทัศน์ จรัสพันธุ์)
ร.ชท.(ว) ชัยภูมิ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายณัฐชัย เนตเรืองสถิตย์)
ชผ.ชท.ชัยภูมิ

ลงชื่อ.....ผอ.ชท.ชัยภูมิ
(นายจักรกฤษณ์ บุญเรืองศรี)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายฉัตรชัย จากกลาง)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน